Provenienza: atto di compravendita a rogito del notaio Oscar Pagliani del 30/06/1975, Rep. 
18652/Racc. 1324, trascritto presso l’Agenzia del Territorio - Servizio di pubblicità immobiliare di 
Trani in data 16/07/1975 ai nn. 10001/7825. 

PREZZO BASE: € 78.000,00 (SETTANTOTTOMILA/00)     
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.560,00 (MILLECINQUECENTOSESSANTA/00)  
OFFERTA MINIMA: € 58.500,00 (CINQUANTOTTOMILACINQUECENTO/00) 

Circa la consistenza e descrizione dei beni si fa comunque espresso rinvio alla Consulenza Tecnica 
di Ufficio, datata 08/04/2024, a firma dell’esperta incaricata arch. Valentina Mongelli, consultabile